
 
 

ZARZĄDZENIE NR 118/2024 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) Wójt Gminy Rusiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5319



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

641 009,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 009,60 641 009,60 0,00 0,00

-13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 460,00 -13 460,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 549,60 627 549,60 0,00 0,00

641 009,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 009,60 641 009,60 0,00 0,00

-13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 460,00 -13 460,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 549,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 549,60 627 549,60 0,00 0,00

2 618 789,60 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 489,60 2 106 489,60 0,00 0,00

-13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 460,00 -13 460,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605 329,60 512 300,00 512 300,00 0,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 029,60 2 093 029,60 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

344 270,09 316 721,71 279 721,71 148 640,76 131 080,95 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 548,38 27 548,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 460,00 13 460,00 0,00 0,00

357 730,09 316 721,71 279 721,71 148 640,76 131 080,95 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 008,38 41 008,38 0,00 0,00

64 548,38 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 548,38 27 548,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 460,00 13 460,00 0,00 0,00

obsługa długu

544 239,58

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Poroz. z JST

4

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

w tym:

-13 460,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

544 239,58

17

544 239,58

530 779,58

-13 460,00

0,00

0,00

530 779,58

-13 460,00

0,00

530 779,58

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

855 Rodzina

po zmianach

4

przed zmianą

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/2024

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5319



78 008,38 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 008,38 41 008,38 0,00 0,00

33 370 496,10 26 748 500,94 24 036 843,64 15 313 173,52 8 723 670,12 1 159 144,84 1 089 498,50 39 311,37 0,00 423 702,59 6 621 995,16 6 621 995,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 460,00 13 460,00 0,00 0,00

33 383 956,10 26 748 500,94 24 036 843,64 15 313 173,52 8 723 670,12 1 159 144,84 1 089 498,50 39 311,37 0,00 423 702,59 6 635 455,16 6 635 455,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 226 058,50 4 226 058,50 1 489 474,91 527 694,14 961 780,77 0,00 2 736 583,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226 058,50 4 226 058,50 1 489 474,91 527 694,14 961 780,77 0,00 2 736 583,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

125 572,69

125 572,69

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5319



Dzia Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 668 557,98 0,00 668 557,98

85516 668 557,98 0,00 668 557,98

6050 124 318,40 13 460,00 137 778,40

124 318,40 13 460,00 137 778,40

6057 544 239,58 - 13 460,00 530 779,58

544 239,58 - 13 460,00 530 779,58

8 728 484,76 0,00 8 728 484,76

Treść

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch
2022-2029 w Klubie Dziecięcym "Promyczek" w Ruścu przy ul. Wieluńskiej
33A

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch
2022-2029 w Klubie Dziecięcym "Promyczek" w Ruścu przy ul. Wieluńskiej
33A

Razem

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/2024

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5319


	ZARZĄDZENIE NR 118/2024 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2024 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2024 r.

		2025-05-16T11:49:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




